
 
  



    

 

  

  

Sekiz Ayın Ardından Yıllık Enflasyon Haziran Ayında İlk Kez Geriledi. 

Türkiye'de tüketici fiyatları Haziran ayında aylık yüzde 1,64 arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre yıllık enflasyon 
aynı dönemde yüzde 71,60 olarak kaydedildi. Verilere göre aylık enflasyon geçen yılın Mayıs ayından bu yana en düşük seviyede 
gerçekleşti. Yıllık enflasyon ise sekiz ay sonra ilk kez düşüş kaydetti.  

Bakan Şimşek, enflasyon verilerinin açıklanmasının ardından değerlendirmede bulunarak, "Dezenflasyon süreci başladı" dedi ve 
"Fiyat istikrarına ulaşana kadar programımızı kararlılıkla uygulayarak kalıcı refah artışını sağlayacağız" olarak değerlendirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Şanghay İşbirliği Örgütü 24'ücü Devlet Başkanları Zirvesi'ndeki temasları kapsamında Rusya Devlet 
Başkanı Putin ile bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ‘’Dostumla, uzun bir süredir görüşemedik. Telefon diplomasisiyle 
görüşmelerimiz oldu ama bu arada arkadaşlarımız sürekli irtibat halindeydi. İçişleri, Hazine ve Maliye, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlarımız irtibatlarını sürekli sürdürdüler" dedi 

ABD'de ADP özel sektör istihdamı Haziran ayında 150 bin artarak beklentinin altında gerçekleşti. Daha önce 152 bin olarak 
açıklanan Mayıs ayı özel sektör istihdam artışı ise 157 bine revize edildi. Açıklanan işsizlik maaşı başvurularına ilişkin haftalık 
verilere göre, ülkede ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 29 Haziran ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 4 
bin kişi artarak 238 bin olarak açıklandı. 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) Baş ekonomisti Alvaro Pereira, FATF'ın Türkiye'yi gri listeden çıkarma kararını 
"oldukça iyi bir haber" olarak değerlendirdi. Türkiye'nin gri listeden çıkarılması, uluslararası piyasaların son aylarda Türkiye'ye 
yönelik iyileşmekte olan güvenini daha da artırabilir" diyen Pereira, Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk priminin (CDS) düştüğünü ve 
uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının ülke notunu yükselttiğini anımsattı. 

 

 

 



Çaprazda Türk Lirası değerinde yatay görünüm devam ederken dün yurt içinde açıklanan enflasyon verilerinin 

beklentilerin altında kalması para birimine destek olmaya devam ediyor. Avrupa tarafında ise dün Lagarde 

açıklamaları takip edilirken açıklanan ÜFE verisi beklentilerin altında kaldı. Bugün Avrupa’da almanya fabrika 

siparişleri takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,10TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü 

kırılması durumunda kısa vadeli 35,00TL ana destek seviyesi ve 34,90TL diğer destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükselişlerde 35,25TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,35TL 

ve 35,50TL diğer direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 

 

 

 

  

Kurda sakin ve yatay görünüm devam ediyor. Özellikle dün yurt içinde açıklanan enflasyon verileri beklentilerin 

altında gerçekleşmesi sonrası ABD verilerininde ekonomide yavaşlamaya işaret etmesi küresel piyasalarda da 

ABD dolarının değer kaybetmesine neden oldu. Bugün ABD’de tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacak. Yurt içinde 

ise veri akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 32,50TL ilk destek seviyesi, bu seviye altında geri çekilmelerde 

32,40TL ve 32,30TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin devamında 32,60TL üzerine 

geçişlerde 32,70TL ana direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 32,75TL ve 32,85TL diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

Paritede dün Avrupa’da hizmet PMI beklenti üzerinde açıklanmasına rağmen ÜFE verisi aylık bazlı -0,2% olar 

beklentiden daha fazla düşüş göstermesi ile dengelendi. Öğleden sonra ise ABD verilerinin ekonomik 

yavaşlamaya işaret etmesi ABD dolarında değer kaybı ve paritede yükselişi beraberinde getirdi. Bugün ABD 

piyasaları kapalı. Teknik olarak kısa vadeli 1,0770 ilk destek seviyesi, bu seviye altında 1,0750 ve 1,0730 

psikolojik destek seviyeleri gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,0785 seviyesi ilk direnç 

bölgesi olacaktır. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0800 ve 1,0820 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak takip edilebilir. 

 

Ons altında uzun süredir devam eden yatay fiyatlama sonrasında dün ABD’de açıklanan öncü ekonomik 

göstergelerde yaşanan yavaşlama eğilimi Fed faiz indirimleri için gösterge kabul edilerek ABD doları 

zayıflamasına ve ABD tahvil faizlerinin aşağı gönlü fiyatlamasına neden oldu ve ons altın 2365 dolar seviyesine 

kadar yükseldi. Bugün ABD piyasalarının tatil nedeniyle kapalı olmasından dolayı oynaklık sınırlı kalacaktır. 
Teknik olarak 2350 dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2340 dolar ana destek seviyesi olarak takip 

edilebilir. 2320 dolar ise 2330 dolar aşağı kırılması durumunda destek olacaktır. Yükselişlerde ise 2360 dolar 

direnç seviyesi yukarı geçilmesi durumunda 2365 ve 2375 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 

 



     

Dün İngiltere’de hizmet PMI verileri beklentilerin üzerinde açıklanırken, ABD tarafında ekonomik yavaşlamaya 

yönelik öncü göstergeler gerçekleşmesi dolarda değer kaybına neden oldu. Bugün ABD piyasaları kapalı ve 

İngiltere’de seçimler gerçekleşecek ve her iki bölgede veri akışı zayıf, bu nedenle paritede yatay fiyatlama 

gerçekleşeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak İlk direnç noktası 1,2750 ve üstünde fiyatlama için 1,2770 ve 

1,2800 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2730 ilk destek seviyesi olurken, bu 

seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda 1,2700 ve 1,2680 psikolojik destek seviyesi diğer destek bölgeleri 

olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında uzun vadeli sıkışan üçgen formasyonu devam ediyor. 2320 dolar ons altında destel olurken, kur 

tarafında geri çekilmeler 32,50TL seviyesinde sınırlı kalıyor. Dün zayıf ABD verileri ile yükselen ons altın fiyatları 

doğrudan gram altını etkiledi ve 2475TL seviyesine kadar yükseliş gerçekleşti. Bugün ABD piyasalarının kapalı 

olması nedeniyle her iki üründe ve buna bağlı gram altında yatay fiyatlama bekliyoruz. Teknik olarak ilk destek 

noktası 2460TL takip edilirken bu seviye altında geri çekilmelerde 2450 ve 2440TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Yükselişlerde ise 2465TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda ilk direnç seviyesi 

2475TL daha yukarıda ise 2485TL seviyeleri orta vadeli direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 

 

 



 

 


